岳阳市妇女联合会

—————————————

关于进一步开展“幸福家庭”保险竞赛活动的

通     知

各县市区妇联，岳阳经济技术开发区、南湖风景区、屈原管理区妇联，市直妇委会，市总工会女职工委员会：

为贯彻落实《国务院关于加快发展现代保险服务业的若干意见》精神，扩大女性保险覆盖面，提升女性风险防范意识，解决家庭后顾之忧，经与中国人寿保险股份有限公司岳阳分公司协商，市妇联决定在2015年继续广泛开展“幸福家庭”保险竞赛活动。为此，现将有关事项通知如下：

一、活动时间

2015年1月1日——2015年12月31日

二、活动对象

全市各级妇联机构（A、B两类）

三、活动内容

开展竞赛的主要产品有：“幸福家庭”保险组合型，女性安康保险附加意外伤害保险，其它经国寿各机构认可和授权的保险产品。
“幸福家庭”保险组合型：
（一）保险费：100元/份/人

（二）保险金额：55000元
其中：1.女性特定器官癌疾病保险金20000元；
2.意外伤害身故或残疾保险金30000元；
3.意外伤害医疗保险金5000元。

（三）保险责任：

1.保险人自保险合同生效日起九十天后（续保不受此限制），在二级以上（含二级）医院就医时，被首次确诊罹患原发性乳腺癌、原发性卵巢癌、原发性子宫内膜癌、原发性宫颈癌等四种疾病中的任何一种或多种，给付保险金20000元。该项保险责任终止，且不再接受该被保险人投保（续保）本保险的要求。
2.被保险人因意外伤害身故，给付身故保险金30000元。
3.被保险人因意外伤害导致残疾，根据《人身保险残疾程度与保险金给付比例表》规定，按意外伤害保额与该项残疾责任所对应的给付比例，给付残疾保险金。当给付保险金达到保险金额全数时，该项保险责任终止。
4.被保险人因意外伤害在保险公司定点医院诊疗，根据被保险人实际支付的符合当地社会基本医疗保险管理部门规定的可报销医疗费用扣除100元免赔额后，按80％的比例给付医疗保险金，但最高意外医疗保险金额以5000元为限。
（四）投保规则：

投保人数：最低投保人数为8人。

投保年龄：16-60周岁。
投保份数：仅限1份
未尽事宜，以条款为准。
（五）理赔程序：

被保险人发生保险责任范围内事故，应及时向当地承保支公司理赔部门报案，被保险人出院后同时提供相关资料。
1.女性特殊保险需提供材料。投保单和保单合同号，被保险人身份证正反复印件和银行存折复印件及本人电话号码，保险公司认可的医院出具的病理显微镜检查、血液检查及其它科学方法检验报告的疾病诊断证明书（应加盖医院公章）。
2.意外伤害需提供材料。被保险人或受益人书写并签名确认的意外事故说明（加盖公章）,公安或权威部门的意外死亡证明材料，意外残疾需由司法部门出具的伤残鉴定证明。
四、活动奖励

1.达标奖：达成年度任务单位奖励A类1500元、B类500

元。

2.优胜奖：凡年度达标单位且达成绝对额取前三名，分别奖励1000元、800元、500元。

3.增量奖：达成年度目标超出部分按保费金额2%给予奖励。

五、活动要求
1.高度重视。“幸福家庭”保险是省妇联布置的一项工作任务，各级妇联要把“幸福家庭”保险工作，作为妇联的一项重要工作抓紧抓好，形成市、县、乡、村四级联动的组织网，要把女性安康保险、“幸福家庭”保险，作为贯彻落实妇女权益保障法的具体行动，作为维护妇女儿童利益、关爱妇女同胞、建设和谐家庭、提高全民保险保障水平的重要举措。
2.制定可行竞赛方案。各级妇联要与其对应的国寿各分支机构密切配合，拿出具体方案，将保险工作目标任务层层分解，并确定专人抓落实，完成或超额完成目标任务。要加大宣传力度，在做好宣传工作的前提下，做到自愿购买。
3.加大督查力度。要采取有效措施，加强对保险工作的督促检查，确保目标任务落到实处，并加强与保险公司各分支机构的沟通与协作。
4.做好相关工作。要做好信息反馈和业绩统计工作，为全市“幸福家庭”保险工作的顺利开展提供有效的信息支持。

                                    2015年1月1日
目标任务（保险全年总目标为260万）

	单  位
	达成目标
	单位类别

	2015年1月1日至2015年12月31日

	岳阳楼区

20.76

	A类

	君 山 区
	15.39

	云 溪 区
	13.6

	平 江 县
	30.07

	华 容 县
	24.7

	湘 阴 县
	24.7

	岳 阳 县
	24.7

	汨 罗 市
	24.7

	临 湘 市
	21.12

	屈原管理区
	13.6

	经济开发区
	7.52
	B类

	南湖风景区
	5.73

	市女职工委员会
	2.2

	商务系统
	2.2

	建设系统
	2.2

	教育系统
	3.2

	交通系统
	3.2

	发改委系统
	2

	经 信 委
	2.2

	政府办系统
	3.2

	政法委系统
	2.2

	农办系统
	3.2

	卫生系统
	2.7

	证券办系统
	3.2

	市委办系统
	1.7

	合    计
	260

2